1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AIDIGONG MATERNAL & CHILD HEALTH LIMITED

愛 帝 宮 母 嬰 健 康 股 份 有 限 公 司

（股份代號 ： 286）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

自願性公告
與職業院校之護理人員培養合作

本公告為愛帝宮母嬰健康股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
為向本公司股東及潛在投資者提供本集團最新業務發展的自願性公告。

本公司董事（「董事」）董事會（「董事會」）宣怖，本公司最近通過其附屬公司與廣州南
洋理工職業學院﹑雲南省臨滄衛生學校﹑貴州護理職業技術學院﹑貴陽護理職業學
院及丹東市中醫藥學校共5家於中國的職業院校（「各職業院校」）（與本集團合稱「各
方」）簽訂有關人才培養的相關合作協定（「合作協定」）。

合作協定主要內容

與各院校的合作內容與一線護理人員培養相關，根據該院校的特長而採取不同合作
方式，其中涉及(i)各院校根據本集團的用人需要擇優錄取開設相關的訂單班；(ii)共
同組織編寫專用教材及實施教學；(iii)共同開展學術研究、撰寫學術論文；(iv)在本集
團建立實習實訓基地。

2

據董事在作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，各職業學院及其各自的最終實益
擁有人獨立於本公司及其任何關連人士，且與本公司概無關連（定義見香港聯合交
易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））。

簽訂合作協定的裨益

本集團聚焦月子服務，在業務擴張過程中需要大量的人才，董事會認為，與各職業
院校的人才培養合作將為本集團未來快速開設新店提供充足的護理人員，本集團將
繼續根據業務發展需要，進一步與更多不同層級的院校進行校企合作，除培養一線
護理人員之外，進一步合作培養管理運營層面的人員。

合作協定及其項下擬進行的交易不構成《上市規則》第14章項下之須予公佈交易或上
市規則第14A章項下的關連交易。

承董事會命
愛帝宮母嬰健康股份有限公司

主席
朱昱霏

香港，二零二一年十一月八日

於本公告日期，董事會由執行董事朱昱霏女士、張偉權先生、林江先生及李潤平先
生；非執行董事黃建民先生及楊智博先生；以及獨立非執行董事于琳女士、林至頴
先生及黃耀傑先生組成。